BỘ TƯ PHÁP
VỤ THI ĐUA KHEN THƯỞNG

Số:  11/TĐKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24  tháng 3  năm 2017

BÁO CÁO
Tổng hợp kết quả đăng ký thi đua, khen thưởng năm 2017

 của Khối các đơn vị thuộc Bộ

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-BTP ngày 25/01/2016 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch phát động phong trào thi đua ngành Tư pháp năm 2017, các Cụm thi đua, các đơn vị thuộc Bộ đã tích cực hưởng ứng phong trào thi đua và đăng ký giao ước thi đua.
Trên cơ sở đăng ký danh hiệu thi đua năm 2017 của các đơn vị thuộc 03 Cụm thi đua, Vụ Thi đua – Khen thưởng (cơ quan thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp) tổng hợp kết quả đăng ký danh hiệu thi đua năm 2017 của Khối các đơn vị thuộc Bộ, trong đó:

I. KẾT QUẢ CHUNG

1. Đối với tập thể

- Tập thể lao động tiên tiến: 260

- Tập thể lao động xuất sắc: 228

- Cờ thi đua ngành Tư pháp: 24

- Cờ thi đua Chính phủ: 10

- Lao động tiên tiến: 1.948

2. Đối với cá nhân

- Chiến sĩ thi đua cơ sở: 1135

- Chiến sĩ thi  đua ngành Tư pháp: 93

- Chiến sĩ thi đua toàn quốc: 01

II. KẾT QUẢ CỤ THỂ THEO TỪNG CỤM THI ĐUA
1. Cụm thi đua số I

a. Đối với Tập thể

- Tập thể lao động tiên tiến: 57 tập thể

- Tập thể lao động xuất sắc: 50 tập thể

- Cờ thi đua ngành Tư pháp : 08 tập thể

- Cờ thi đua Chính phủ: 04 tập thể

b. Đối với cá nhân

- Lao động tiên tiến: 348 cá nhân
- Chiến sĩ thi đua cơ sở : 151 cá nhân

- Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp: 04 cá nhân

2. Cụm thi đua số II
1. Đối với Tập thể

- Tập thể lao động tiên tiến: 130 tập thể

- Tập thể lao động xuất sắc: 112 tập thể

- Cờ thi đua ngành Tư pháp : 09 tập thể

- Cờ thi đua Chính phủ: 03 tập thể

2. Đối với cá nhân

- Lao động tiên tiến: 1085 cá nhân

- Chiến sĩ thi đua cơ sở : 707 cá nhân

- Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp: 82 cá nhân.
3. Cụm thi đua số III
1. Đối với Tập thể

- Tập thể lao động tiên tiến: 73 tập thể

- Tập thể lao động xuất sắc: 66 tập thể

- Cờ thi đua ngành Tư pháp : 07 tập thể

- Cờ thi đua Chính phủ: 03 tập thể

2. Đối với cá nhân

- Lao động tiên tiến: 515 cá nhân

- Chiến sĩ thi đua cơ sở : 277 cá nhân

- Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp: 07 cá nhân
- Chiến sĩ thi đua toàn quốc: 01 cá nhân.
Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả đăng ký thi danh hiệu đua năm 2017 của Khối các đơn vị thuộc Bộ (Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo), Vụ Thi đua - Khen thưởng xin báo cáo Bộ trưởng và các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp./.

	Nơi nhận:

- Bộ trưởng ( để báo cáo);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng ( để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng TĐKT ngành Tư pháp (để theo dõi);

- Lưu TĐKT.

	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga

1